
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 

PRAÇA PARANÁ, 77 –CENTRO  - FONE (43) 3442 – 1460 –                    
email:administrativo@bomsucesso.pr.gov.br   Bom Sucesso-Pr. CEP- 86940-000 Cx Postal 37 

              CNPJ/MF- 75.771.261/0001-04 
 

 
 

PORTARIA Nº- 360/2024. 
DATA- 22 de outubro de  2024. 
 
 
 

       -férias prêmio - 
 

 
 
   O PREFEITO EM EXERCÍCIO DO MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO, 
Estado do Paraná,  senhor José Roberto da Silva,  no uso de suas atribuições legais que 
lhes são conferidas por Lei, resolve: 
 
 
 
 

                -C O N C E D E R  - 

 
 
    
   Art.1º-Concede ao Servidor Público Municipal, senhor Adauto 
Donizete da Costa, matrícula Funcional nº-200700, inscrito no CPF/MF- 541.xxx.xxx-xx 
cargo Encarregado de Vacinação, 1(mês) de férias prêmio em pecúnia, relativo ao 
período aquisitivo de 27/12/10 a 26/12/15 . 
 
   Art.2º-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
  
   Art.3º-Registre-se e Publique-se. 
  
   Paço Municipal,  22 de outubro  de 2024. 
 
 
 
      José Roberto da Silva 
                PREFEITO EM EXERCÍCIO  
 
 
 
 

EDIÇÃO EXTRA

1

Bom Sucesso, Terça-Feira, 22 de Outubro de 2024  Edição Nº:  1274

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/10/2024 às 22:22:16

                               1 / 2



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR 

 

 PMBS/PR 

N° 

_______ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO 
ESTADO DO PARANÁ 

E-mail: administrativo@bomsucesso.pr.gov.br 
Praça Paraná, 77 – CEP 86940 000 – Bom Sucesso/Pr 

CNPJ: 75.771.261/0001-04 

Fone (43)3442-1460 

 

PORTARIA Nº 361/2024 
 

Data: 22 de outubro de 2024 
 

Súmula: Dispõe sobre a designação de servidores públicos 
do Município para atuarem como agente de contratação e 
como membros da Comissão de Contratação e Equipe de 
Apoio junto a Câmara Municipal de Bom Sucesso e dá 
outras providências. 

 
O Prefeito Municipal em Exercício, do Município de Bom Sucesso, 

Senhor JOSÉ ROBERTO DA SILVA, usando das atribuições que lhes são conferidas por 
Lei, e 

 
CONSIDERANDO a Lei Federal 14.133 de 1º de abril de 2021, em 

especial ao Capítulo IV – DOS AGENTES DE CONTRATAÇÃO; 
 
CONSIDERANDO a ausência de servidores na Câmara Municipal 

com formação específica para atuar junto ao setor de Licitações, resolve:  
 
 
  NOMEAR: 
 
 
  Art. 1º - Os Servidores Públicos Municipais, pertencentes ao Quadro 
de Pessoal do Poder Executivo Municipal abaixo relacionados, para atuarem como 
Agente de Contratação e como membros da Comissão de Contratação e Equipe de Apoio 
junto a Câmara Municipal de Bom Sucesso: 

 
I – MATHEUS AUGUSTO CLERES, matrícula 20395 – Diretor de Compras, Licitações e Contratos 
I – RHUDIERY VINICIUS BURANELO GONÇALVES – matrícula 202665 – Técnico em Licitação 
 

Art. 2º - Caberá ao Agente de Contratação Matheus Augusto Cleres, 
processar e julgar as licitações na Modalidade Pregão, que atuarão como pregoeiro, em estrita 
observância aos princípios da legalidade, impessoalidade, moralidade, igualdade, publicidade, 
bem como observar aos dispositivos da Lei Federal nº 10.520/2002, Lei nº 8.666/1993 e 
alterações. 

 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, revogando-

se a Portaria nº 63/2024 e demais disposições em contrário. 
 

Registra-se, Publique-se, Cumpra-se. 
 
Bom Sucesso, Estado do Paraná, 22 de outubro de 2024. 

 
 
 
 

José Roberto da Silva 
Prefeito Municipal em exercício 

2

Bom Sucesso, Terça-Feira, 22 de Outubro de 2024  Edição Nº:  1274

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 22/10/2024 às 22:22:16

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2024-10-22T22:22:16-0300




